tiBSggSÊ
CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA

CASA EURICLES SOTERO DE SOUZA

Primavera, 07 de Março de 2018.

OFÍCIO N°. 012/2018.

ASSUNTO: Encaminhamento de Prestação de Contas do Exercício 2017
em conformidade a Resolução n.° 025/2017.

Exmo. Sr. Presidente,

Vimos pelo presente expediente, encaminhar em conformidade ao que

solicita os termos do Anexo V da Resolução TC n.° 025/2017, a Prestação de

Contas da Câmara Municipal de Primavera-PE, sob o qual assumimos inteira

responsabilidade pelas informações prestadas.

Ao ensejo renovamos votos de apreço e consideração.

Atenciosamente:

FELIPE DE SOUZA RAPOSO
PRESIDENTE

“  Câmara M u n í c í p a C ”

Praça Marechal Castelo Branco, *n", Centro, Primavera/PE-CEP: 55.510000 Fone/Fax: (81) 3562.1156-Fax:
E mail:cm.primavera@hotmail.com

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: FE

L
IPE

 D
E

 SO
U

Z
A

 R
A

PO
SO

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 5852839e-8d0c-4307-b9bd-036ddf679f2e

mailto:cm.primavera@hotmail.com